Szerződés, amelyért Szolgáltató felelős, úgy Szolgáltató szintén köteles a jelen pontban
meghatározott mértékű meghiúsulási kötbér fizetésére.

8.3. Szolgáltató köteles a Szerződés hatálybalépésének időpontjától a Szerződés tárgya szerinti
tevékenységre kiterjedő, legalább 25.000.000,- Ft/év, azaz huszonötmillió forint/év, továbbá

5.000.000,- Ft/káresemény, azaz ötmillió forint/káresemény összegű érvényes szakmai 
felelősségbiztosítással rendelkezni. A felelősségbiztosítást igazoló kötvény(ek) másolata a 
Szerződés 3. számú mellékletét képezi(k).

8.4. Szolgáltató kijelenti, hogy a felelősségbiztosítást legalább az utolsó számlájához tartozó